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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE MASTER   

E DREJTA CIVILE DHE BIZNESORE LLM 

SEMESTRI DIMEROR, VITI AKADEMIK 2025/2026 

LËNDA & MËSIMDHËNËSI E HËNE E MARTE E MËRKURE E ENJTE E PREMTE 
E Drejta Kontraktore dhe Komerciale 
 (Obligative) 

Prof. Ass. Dr. Majlinda Belegu  

Salla IT 
14:00 - 17:00 (L-U) 

 

 

 

 

 

  

 

E Drejta e Pronësisë  
(Obligative) 

Prof. Asoc. Dr. Ardian Emini  

 

 

Salla IT 
09:30 - 12:15 (L-U) 

 

 

 

 

 

 

E Drejta e Shoqërive Tregtare  
(Obligative) 

Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 

 

 

 

 Salla IT 
09:30 - 11:45 (L-U) 

 

 
 

 

 

Metodologjia e punës kërkimore - shkencore  
(Obligative) 

Prof. Asoc. Dr. Orhan Çeku  

Salla IT 
12:15 - 13:45 (L-U) 

 
 

 
 

 
 

 
 

E Drejta e Punës dhe Punësimi  
(Zgjedhore)  

Prof. Dr. Avdullah Robaj  

Salla IT 
10:00 - 12:15 (L-U) 

   

 
 

 

 Etika në Biznes  
(Zgjedhore)  

Dr. Bahri Rexha  

  Salla IT 
11:45 - 14:00 (L-U) 

 

 

 

 E Drejta Biznesore e Bashkimit Evropian  
(Zgjedhore)  

Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati 

 Salla IT 
12:15 - 14:30 (L-U) 

   

E Drejta për Tregtinë Elektronike 
(Zgjedhore)  

Dr. Bahri Rexha  

  Salla IT 
14:00 - 16:15 (L-U) 

 

  

 

Shkurtesat në orar përdoren si më poshtë:  

Obligative (O) lëndë të detyrueshme për të gjithë studentët; - Zgjedhore (Z) lëndë që studentët i zgjedhin vetë; - Ligjëratat (L)  orë ligjërate; - Ushtrimet (U) orë praktike/ushtrime;   

Lëndët obligative janë të detyrueshme për të gjithë studentët, ndërsa lëndët zgjedhore studentët  i zgjedhin dy (2) lënde zgjedhore  
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